

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/03/10 17:41:29

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 002084 CONTRATO: 7874 REMISION: 008746-1

PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PEDRO MENDOZA GUERRE

PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
384606	.0180	.0310	.0100	.1700	.1000	.0350	.2700	.1000	.1300	.0060	.7300	.0010
384610	.0110	.0140	.0120	.1900	.1600	.0350	.3100	.1200	.1400	.0020	.6900	.0020
385077	.0120	.0420	.0110	.1800	.2800	.0720	.2800	.2500	.1700	.0020	.6400	.0010
385282	.0130	.0420	.0120	.1800	.2200	.0360	.2500	.1000	.1600	.0020	.6100	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
384606	50,728	72,308	27
384610	51,296	73,150	27
385077	49,704	71,358	27
385282	49,146	70,767	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
384606	DKA01091										
384610	DKA01059	DKA01060	DKA01061								
385077	DKB01740	DKB01746	DKB01747								
385282	DKC00031	DKC00032	DKC00033	DKC00034	DKC00053	DKC00054	DKC00055	DKC00056	DKC00057		

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD